
令和 3 年 1 月 18 日 
SAJ・SAG 研修会参加者 様 
SAG 隊長会議参加者 様 

岐阜県スキー連盟   
安全対策部 部長   

内方 陽一   

 

2020-2021 

 岐阜県主管 SAJ 公認スキーパトロール研修会 

SAG 公認スキーパトロール研修会 

岐阜県スキーパトロール隊長会議 

中止のご案内 

 

日頃より本連盟の活動にご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大により岐阜県に緊急事態宣言が発出さ

れた事を受け、今週末開催予定の行事を中止する事となりました。 

 

研修会へ申し込みいただいた方へは申込金の返金をせず 

研修会参加扱いとし資格更新手続きをいたします。 

 

参加予定の皆様には大変ご迷惑をおかけしますがご理解のほど宜し

くお願い申し上げます。 


